bu3Hec

IInoxux UpuHa BiraguMupoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

[Inoxux WprHa BnagumuposHa
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

30-10-2008

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wucnekuus PenepanbHOM HAJIOTOBOU CIyKObI M0 T. FIBaHOBO

01-01-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

74.13 OcHOBHOU

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

MapKeTHUHTOBBIE MCCIIEIOBAHNS ¥ BEISBIEHUE
00IIIeCTBEHHOT0 MHEHUS

370202212579

308370230400031

162202520
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=74.13
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=74.13

