

# Плохих Ирина Владимировна

## Карточка предпринимателя

ФИО	Плохих Ирина Владимировна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	30-10-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Иваново
Дата исключения	01-01-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
74.13	Основной	<a href="#">Маркетинговые исследования и выявление общественного мнения</a>

## Реквизиты

ИНН	370202212579
ОГРН	308370230400031
ОКПО	162202520
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)